Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Moção Nº 166/2023

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa,

após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e

encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a

FABIANA GRECHI Diretora Estratégica do Centro de Apoio ao Trabalhador e

Empreendedorismo (CATE) pelo Trabalho  desenvolvido  com pessoas em
vulnerabilidade no CAPS.

JUSTIFICATIVA

Quero Parabenizar, Fabiana e toda equipe do PAT e também do

CRAS, por este trabalho que vai iniciar agora em Maio.

Todas as quartas com este posto móvel, para melhor atender e

ajudar nossa população, isso é maravilhoso.

Sempre pensando nas pessoas de baixa renda, que não tem como

ir ate o Pat, e principalmente por recolocar as pessoas já

capacitadas, de volta ao mercado de trabalho.

Parabéns Fabiana, por ser tão humana e incrível.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de Maio 2023

DÉBORA CAMARGO
VEREADORA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 2
23

5/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

V
R

K
-G

S
8H

-5
45

M
-0

R
X

G

Câmara Municipal de Tatuí, 28 de abril de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0VRKGS8H545M0RXG"?chave=0VRKGS8H545M0RXG, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0VRK-GS8H-545M-0RXG

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 2
23

5/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

V
R

K
-G

S
8H

-5
45

M
-0

R
X

G

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0VRKGS8H545M0RXG
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0VRKGS8H545M0RXG
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0VRKGS8H545M0RXG
		2023-04-28T09:30:16-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura